
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 03/01/2026 03:40:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 1707/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA COMPREENDENDO OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM SUPERFICIAL E ACESSIBILIDADE EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS, DENTRO DO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE ROSEIRA/SP – INFRA PEDRO LEME/2021, RUAS
BENEFICIADAS: (TRAVESSA JOAQUIM ROSA, TRAVESSA MARCÍLIO RODRIGUES DOS SANTOS,
RUA JOSÉ CASSIANO DOS SANTOS, RUA FRANCISCO BERNARDO, RUA CHIQUINHO COSTA E
RUA JOÃO DAMASCENO DE PAULA SANTOS), CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, APRESENTADO PELO SETOR DE ENGENHARIA.

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/pobras-de-infraestrutura-urbana-compreendendo-obras-de-pavimentacao-drenagem-superficial-e-acessibilidade-em-diversas-vias-publicas-dentro-do-perimetro-urbano-do-municipio-de-roseirasp-infra-pedro-leme2021-ruas-beneficiadas-travessa-joaquim-rosa-travessa-marcilio-rodrigues-dos-santos/


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Resumo:
ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 05/11/2021 AS 9:00 HORAS
VISITA TÉCNICA: DEVERÁ SER AGENDADA ATRAVÉS DO TELEFONE 12 36469900 DAS 9:00 AS
11:00 HORAS – SETOR DE ENGENHARIA
VALOR GLOBAL DA OBRA: R$ 563.554,22 (QUINHENTOS E SESSENTA E TRêS MIL, E
QUIHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)
O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONIBILIZADOS NO SITE:
www.roseira.sp.gov.br
 A VISITA TÉCNICA DEVERÁ SER REALIZADA PREFERENCIALMENTE POR RESPONSÁVEL
TÉCNICO DESIGNADO PELA EMPRESA
 TODAS AS DÚVIDAS TÉCNICAS DEVERÃO SER ESCLARECIDAS NO DIA DA VISITA TÉCNICA
A EMPRESA DEVERÁ ENCAMINHAR PARA O E-MAIL : compras@roseira.sp.gov.br
 O PROTOCOLO CONFORME FOLHA ANEXA DO PRESENTE EDITAL
 OS ENVELOPES DOCUMENTOS E PROPOSTAS DEVERÃO SER PROTOCOLADOS NA SEDE DA
PREFEITURA, SETOR DE PROTOCOLO DAS 8:00 AS 8:30 HORAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - RRT Projeto.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - RRT Fiscalização.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Projeto 06.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Projeto 05.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Projeto 04.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Projeto 03.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Projeto 02.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Projeto 01.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - PLQ.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - ORÇAMENTO.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - MEM DESCR.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - MEM CALCULO.pdf Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51f76d72794b2dadac058cfdb54a16b3.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0afe2ae4e66e7d3869880929524fa7e.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e76d7ed4fe846a97f986fdf2c46264d.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84553882b6611464d5bd5d731e79084a.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70884156123505217bcc2aca3014f747.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aca7de79fd46aa75155400457c840e6.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e034c84e1f4d7b59b605c069fa44cda.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69a0421788356b1e4cfacd4fbd4da52.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa8093153b694d5c6ade52eb1be9b90.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e533a342a94914bc71a0682d057b9a.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28e1cb0215c504caf040834ea0934c58.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87876b843c975ac8befc477cd81c7db9.pdf


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Manifest Ambiental.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - Fotografias.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - CRONOGRAMA.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Infra Pedro Leme - BDI.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 Contrato 1072742-66-904585 - PM Roseira.pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 _Infra Pedro Leme - Projeto (demolição).pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 _Infra Pedro Leme - ORÇAMENTO (demolição).pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 _Infra Pedro Leme - MEM DESCR (demolição).pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 _Infra Pedro Leme - MEM CALCULO (demolição).pdf Baixar

15/10/2021 00:00:00 EDITAL TOMADA DE PRECOS 0012021 _ rev.pdf Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237b4174a0c509295d098d2d4119458d.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eef8549ed8dad7b0815254435a55dc2.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b89a82b1e09667940dc56b9dd59811.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d36dd69ea04d3747e9c3fec509e0292.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84d1dbc347cf88f18e2480edbfb9057.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c31f58badb9bf47057661683b0c1557d.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d483118e6ffad239e0056ae4fe59f14c.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f552bb128d9eb2b68f1c694ca7532446.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7483922cb9ac2ff888749f8e1ce1b25e.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa6af973d9d4dd4e15d6a38022f1f4e.pdf

